



MUNICÍPIO DE
TAUÁ

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações



PROPOSTA(S) DE PREÇOS AJUSTADA(S)

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO
PREFEITO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE
REF: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.10.001/2022-SPS / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.10.001/2022-SPS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MATERIAL PERMANENTE, EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE
DATA DE ABERTURA: 21-10-2022 | HORA DA ABERTURA: 08:00:00

ITEM	UND	LOTE 01	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND		ARMÁRIO EM AÇO - COZINHA - BALCÃO - ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO DE COZINHA, BALCÃO, CORPO E PORTAS EM AÇO REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COM CINCO PORTAS E TRÊS GAVETAS, DUAS PRATELEIRAS INTERNAS, OITO PUXADORES EM PS METALIZADOS, CORREDIÇÃOS TELESCÓPICOS, PÉS REGULÁVEIS EM POLIPROPILENO, GAVETAS COM CORPO EM PVC BRANCO E FUNDO EM AÇO, DOBRADIÇÃS EM AÇO DE 35MM, COR BRANCA, TAMPO 25MM REVESTIDO COM FÓRMICA NO PADRÃO GRANITO PRETO	5	TELASUL	R\$ 1.449,00	MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 7.245,00	SETE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
2	UND		ARMÁRIO EM AÇO - COZINHA - SUSPENSÃO - ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO DE COZINHA, SUSPENSÃO, COM 3 PORTAS E 1 PRATELEIRA, ESTRUTURA E PORTAS EM CHAPA DE AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ BRILHANTE, PUXADORES EM ABS, ACABAMENTO METALIZADO E PROTEÇÃO DE VERNIZ UV, DOBRADIÇÃS EM AÇO ESTAMPADO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1200 x 55 x 30 CM, COR BRANCA	3	TELASUL	R\$ 472,00	QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS	R\$ 2.360,00	DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS
3	UND		ARMÁRIO EM AÇO - COZINHA - VERTICAL, ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO DE COZINHA, VERTICAL, CONSTRUÍDO EM AÇO INOX INDELEZIVEL, COR: BRANCO, ALTURA: 179 CM, LARGURA: 70 CM, PROFUNDIDADE: 28 CM, PESO (KG): 24,00, NECESSITA MONTAGEM, SIM, MONTAGEM E MONTADOR; NÃO INCLUIDOS, SITUAÇÃO DO PRODUTO ENVIADO: DESMONTADO NA CAIXA, PESO MÁXIMO POR PRATELEIRAS (KG): 15, GARANTIA JUNTO AO FORNECEDOR: 12 MESES, RECOMENDAÇÕES MONTAGEM: SEGUIR ORIENTAÇÃO DE MONTAGEM CONFORME MANUAL QUE VAI JUNTO AO PRODUTO E FIXÁ-LO NA PAREDE, RECOMENDAÇÕES DE USO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA: PANO LEVEMENTE UMEDECIDO COM SABÃO NEUTRO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, SIM	3	TELASUL	R\$ 722,00	SITECENTOS E VINTE E DOIS REAIS	R\$ 3.610,00	TRÊS MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS
4	UND		GAVETEIRO VOLANTE, ESPECIFICAÇÃO: GAVETEIRO VOLANTE PARA COMPLEMENTO DE MESA COM 04 GAVETAS E RODÍZIOS - CORPO 100% MADEIRA MELAMINICA COM BOMÉ DE 25MM, GAVETEIRO COM CORREDIÇÃOS TELESCÓPICOS DE 35MM ALTA CAPACIDADE DE CARGA, TRANCA LATERAL E INTEGRAL, PUXADORES PRATA METALIZADOS, CORREDIÇÃOS MONTADAS NA LATERAL COM GUIA DE ROLAGEM DUPLA E INDEPENDENTE, MEDIDAS 0,73 X 0,45 X 0,45, COR MADEIRADA (ZEBRANO LEGNO RUSTIC), ACABAMENTO EM ABS	12	NEW	R\$ 516,00	QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS	R\$ 6.192,00	SEIS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS
5	UND		BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 02 TORNEIRAS, ESPECIFICAÇÃO: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, COM 02 TORNEIRAS, DE GRANDE PORTE, DE CILINDRO U APOIADO SOBRE O PISO, DUAS TORNEIRAS ESQUERDO GELADO, DIMENSÕES: 55 x 55 x 170 CM, PESO: 42 KG TEMPERATURA: 0° A 15° C GARANTIA: 1 ANO.	6	JRF	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS	R\$ 18.000,00	DEZOITO MIL REAIS
6	UND		CADEIRA PLÁSTICA, ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COM ADITIVOS, EMPILHÁVEL, ESTRUTURA COM ENCOSTO REFORÇADO, INTERNA, SEM BRACOS, COM CAPACIDADE DE ATÉ 140 KG, NA COR BRANCA.	300	TOP PLAST	R\$ 38,00	TRINTA E OITO REAIS	R\$ 11.400,00	ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
7	UND		CADEIRA LONGARINA 04 LUGARES EM POLIPROPILENO, ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA LONGARINA 04 LUGARES EM POLIPROPILENO, ASSENTO E ENCOSTO INJETADOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA ANATÔMICA, EM COR SÓLIDA, COM FUROS PARA VENTILAÇÃO CORPO AO USUÁRIO; ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO METALON, PAREDE INTERNA L30 COM BARRA DUPLA REFORÇADA, SAPATAS ANTI DESLIZANTES EM POLIPROPILENO, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA PONI	20	NEW	R\$ 688,00	SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS	R\$ 13.760,00	TREZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS

225
Fis
a
C.P.L.
Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Tauá-CE

8	UND	PÓ-COR PRETA, COR PREDOMINANTE DO CONJUNTO: VERDE CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA FIXA SEM BRACO INTERLOCUTOR, ESPECIFICAÇÃO: CADIRA, SECRETARIA EXECUTIVA, INTERLOCUTOR, SEM BRACO, FIXA, 04 PÉS, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI PO, ERGONOMICA JUNÇÃO ASSENTO E ENCOSTO LÂMINA DE AÇO MOLATA, SEM BRACO, BASE E PÉS EM AÇO, COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA EM TECIDO NA COR VERDE, ACABAMENTO FINAL DAS BORDAS E COSTAS EM PVC RIGIDO DE ALTO IMPACTO	20	NEW	R\$ 378,00	TRIZENTOS E SETENTA E OITO REAIS	R\$ 7.560,00	SETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
9	UND	CAFFETEIRA AUTOMÁTICA, ESPECIFICAÇÃO: CAFETEIRA AUTOMÁTICA, CAPACIDADE PARA 6 LITROS DE CAFÉ, CORPO EM AÇO ESCOVADO, ALÇAS LATERAIS, TAMPA COM TRAVA, ARO COADOR EM AÇO 304, PINGADEIRA REMOVIVEL PARA FACIL LIMPEZA, DISPENSA O USO DE FILTRO DE PAPO. 220V. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. QUADRO BRANCO L20 X 0,96. ESPECIFICAÇÃO: QUADRO BRANCO 120X99 CM COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, CONFECCIONADA EM CHAPA DURA 3 MM DE ALTA DENSIDADE COM PINTURA BRANCA UV DE ALTA QUALIDADE, QUE ACEITA ESCRITA COM MARCADORES PARA QUADRO BRANCO, MOLDEIRA, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO NATURAL. APLICAÇÃO: O QUADRO BRANCO COM MOLDEIRA DE ALUMÍNIO É RECOMENDADO PARA UM BAIXO E MEDIO NIVEL DE UTILIZAÇÃO, COMO PARA SALAS DE REUNIÃO OU TREINAMENTOS, PRODUTO DE APÓIO PEDAGÓGICO OU EM CASA, PARA ANOTAÇÕES, PODE SER USADO EM ESCOLAS, MODERADAMENTE. O PERFIL DE ALUMÍNIO AUXILIA NA FIXAÇÃO DO QUADRO NA PAREDE E DÁ UMA APARENCIA MAIS CONTEMPORANEA, PARA SALAS DE AULAS COM GRANDE FREQUENCIA E TRÊS PERÍODOS DE INSTRUÇÃO. MEDIDAS: ALTURA: 90 CM LARGURA: 120 CM	6	MARCHESONI	R\$ 1.109,00	MIL CENTO E NOVE REAIS	R\$ 6.654,00	SEIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
10	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 8 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CONFECCIONADO EM AÇO INOX E NYLON COM FIBRA, 1 VELOCIDADE, CAPACIDADE 8 LITROS, CORPO EM INOX E TAMPA DE ALUMÍNIO, RÍVOLI T. POTÊNCIA 850W, COR: BASE PRETA E CORPO AÇO INOX.	6	STALO	R\$ 189,99	CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.139,94	MIL CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
11	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 8 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CONFECCIONADO EM AÇO INOX E NYLON COM FIBRA, 1 VELOCIDADE, CAPACIDADE 8 LITROS, CORPO EM INOX E TAMPA DE ALUMÍNIO, RÍVOLI T. POTÊNCIA 850W, COR: BASE PRETA E CORPO AÇO INOX.	8	JL COLOMBO	R\$ 1.600,00	MIL REAIS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS
12	UND	MESA PARA ESCRITÓRIO, ESPECIFICAÇÃO: MESA PARA ESCRITÓRIO, COM 02 GAVETAS, RETA, CONFECCIONADA EM MDF 25MM, COM REFORÇO EM AÇO NOS PÉS E LATERAIS, FECHADURA E CHAVES DE TRANCA INTEGRAL, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXPXY): 0,75X0,60X1,20 CM. COR MADEIRADA (ZEBRANO LEGNO RUSTIC)	30	NEW	R\$ 485,00	QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 14.550,00	QUATORZE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
13	UND	MESA PARA REFETÓRIO, ESPECIFICAÇÃO: MESA P. REFETÓRIO 08 LUGARES - MDF BRANCO DE 25 MM - ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO. PESO SUPORTADO (KG): 125KG POR ASSENTO, ITENS INCLUIDOS NA EMBALAGEM DA MESA PARA REFETÓRIO: 08 ASSENTOS PLÁSTICOS REDONDO, 04 MÓDULOS ESCAMOTEÁVEIS, 03 TRAVAS PARA ESTRUTURA, 01 KIT DE PARAFUSOS PARA MONTAGEM, 02 TAMPOS EM MDF 25MM	6	NEW	R\$ 1.900,00	MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 11.400,00	ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
14	UND	MICROFONE SEM FIO, ESPECIFICAÇÃO: MICROFONE PROFISSIONAL, SEM FIO, COM BATERIA RECARGAVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO UHF COM FREQUÊNCIAS PRÉ- DEFINIDAS, ACOMPANHAR: 1 RECEPTOR, 1 MICROFONE DE MÃO COM TRANSMISSOR, 1 FUNTE CHAVEADA (100-240 VAC), 1 BATERIA DE 9V, 1 CARREGADOR, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1 CASE PARA TRANSPORTAR	2	LYCO	R\$ 775,00	SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.550,00	MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
15	UND	PULPITO, ESPECIFICAÇÃO: ESPESURA 6,00MM EM ACRÍLICO VIRGEN ALTURA: 115,00CM X LARGURA: 55,00 CM PROFUNDIDADE: 38,00CM PESO: 11,80KG COR: TRANSPARENTE EMBALAGEM: MONTAGEM PULPITO EMBALADO COM CAIXA EM PAPELÃO GARANTIDO ASSIM A INTEGRIDADE DO PRODUTO	1	PERFIL	R\$ 1.745,93	MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.745,93	MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E TRÊS CENTAVOS
16	UND	SANDUICHEIRA, ESPECIFICAÇÃO: SANDUICHEIRA E GRILL, PLACA GRILL ANTIADERENTE, 2 INDICADORES LUMINOSOS DE FUNCIONAMENTO E TEMPERATURA, ALÇA COM TRAVA DE SEGURANÇA, BASE ANTIREFRATANTE, DESIGN EM AÇO INOXIDÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, POTÊNCIA 750W, COR PRETA COM INOX	6	MONDIAL	R\$ 187,00	CENTO E OITENTA E SETE REAIS	R\$ 1.122,00	MIL CENTO E VINTE E DOIS REAIS
17	UND	MESA REDONDA DE PLÁSTICO, ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: POLIPROPILENO, FORMATO REDONDA; COR PREDOMINANTE: BRANCO; CAPACIDADE: 40 KG; INFORMACOES IMPORTANTES: DIMENSÕES DA MESA DESMONTADA: TAMPO: 90 X90 X 6 CM, PE: 7 X 7,5 X 30 CM; DIMENSÃO DO PRODUTO: LARGURA: 90 CM X ALTURA: 71CM X PROFUNDIDADE:	10	TOP PLAST	R\$ 209,00	DUZENTOS E NOVE REAIS	R\$ 2.090,00	DOIS MIL E NOVENTA REAIS

ITEM	UND	DESCRÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
18	UND	90 CM. PESO LÍQUIDO: 5,421 KG; GARANTIA: 90 DIAS QUADRO FLANEOGRÁFO. ESPECIFICAÇÕES: QUADRO DE FILTRO 90X120CMS MOLDURA ALUMÍNIO TELA COM ACABAMENTO EM FELTRO. MEDIDA DE MOLDURA: 3 X 2 CM. ESPESSURA TOTAL DO TAMPO COM 11 MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO (15 X 15 MM) 6 UND 19 KIT C/ 3 PRATELEIRAS DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÕES: KIT C/ 3 PRATELEIRAS PARA LIVROS E REVISTAS ESTANTE ORGANIZADORA DE BRINQUEDOS NICHOS REVISTEIRO MDF - NICHOS PARA ORGANIZAÇÃO E DECORAÇÃO DOS AMBIENTES. PODE SER INSTALADO EM VÁRIAS POSIÇÕES DE ACORDO COM SUA NECESSIDADE. PRODUTO VERSÁTIL, SUPORTA ATÉ 8 KILOS CADA. 55 CM DE COMPRIMENTO 12 CM ALTURA E 10 CM PROFUNDIDADE.	6	STALO	R\$ 212,93	DUZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS.	R\$ 1.277,58	MIL DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS
19	UND	KIT C/ 3 PRATELEIRAS DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÕES KIT C/ 3 PRATELEIRAS PARA LIVROS E REVISTAS ESTANTE ORGANIZADORA DE BRINQUEDOS NICHOS REVISTEIRO MDF - NICHOS EM ORGANIZAÇÃO E DECORAÇÃO DOS AMBIENTES - PODE SER INSTALADO EM VÁRIAS POSIÇÕES DE ACORDO COM SUA NECESSIDADE. PRODUTO VERSÁTIL, SUPORTA ATÉ 8 KILOS CADA. 55CM DE COMPRIMENTO F 12 CM DE ALTURA E 10 CM PROFUNDIDADE	15	NEW	R\$ 89,63	OTENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.344,45	MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS
		LOTE 02					R\$ 121.000,00	CENTO E VINTE E UM MIL REAIS
	ITEM	DESCRÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	APARELHO CELULAR. ESPECIFICAÇÃO: MEMÓRIA INTERNA 158G, CONTEM SUBJETIL PARA MEMÓRIA EXTERNA, MEMÓRIA RAM 4G, TIPO DE TELA: SUPER AMOLED, TAMANHO DA TELA: 6,4, RESOLUÇÃO DA TELA FHD+, TECNOLOGIA 4G, NÃO ACOMPANHA FONE DE OUVIDO, CONECTIVIDADE: BLUETOOTH, LOCALIZAÇÃO- GPS, PROFESSORIAL- O-TA CORE, VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 2GHZ, SISTEMA OPERACIONAL- ANDROID, VERSÃO DO SISTEMA OPERACIONAL- 11, QUANTIDADE DE CHIP: 2, RESOLUÇÃO DA CÂMERA TRASEIRA- 64MP + 8MP + 5MP + 2MP, RECLUSÃO DA CÂMERA- TOCO AUTOMÁTICO- FLASH LED- ZOOM DIGITAL 8X, RESOLUÇÃO DA CÂMERA FRONTAL- 20 MP, RECURSO DA CÂMERA FRONTAL- ABERTURA DE F2.2 - FLASH NA TELA, CAPACIDADE DA BATERIA- 5000 MAH, PESO DO PRODUTO: 184 G, DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 7,96CM - ALTURA: 15,8CM PROFUNDIDADE: 0,94CM	2	SAMSUNG	R\$ 1.669,00	MIL SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS	R\$ 3.338,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS
2	UND	COMPUTADOR CORE I5, ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR CORE I5, CPU I51155 CORE I5 3308S 2.7 GHZ 6MB TRAY, GRAVADORA DE DVD SATA PRETA, 22X, PLACA S1155 H61M-K (S.V.3), HD 4 9 DISK 1TB 7200RPM SATA III, GAB S/F 3B N49 PRETO C/LEITOR DE CARTÃO, MEMÓRIA DDR3 4GB 1333 DHV, FONTE 500W REAL ATX, COOLER BOX E9378 1155/1156, CAIXA DE SOM 5.0W RMS, MOUSE ÓPTICO USB, TECLADO PS2. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 8.1	5	GOLDENTEC	R\$ 1.666,00	MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 8.330,00	ÓITO MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS
3	UND	ESTABILIZADOR DE 1500 W. ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR DE 1500 VA/AUT 115, PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO E SOBRE TENSÃO; BANDA LARGA DE TENSÃO; PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA; PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO; FILTRO DE RUÍDOS; REGULADOR AUTOMÁTICA DE VOLTAGEM (AVR); SAÍDA: NÚMERO DE TOMADAS: 6; TIPO DE TOMADA: BR14136; ENTRADA: FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 60 HZ TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA: NBR 14136; COMPRIMENTO DO CABO: 1 METRO.	5	MCM	R\$ 744,00	SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	R\$ 3.720,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS
4	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCCIONAL TANQUE DE TINTA. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSORA MULTIFUNCCIONAL TANQUE DE TINTA 3 EM 1 (IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNERS), SISTEMA DE IMPRESSÃO: COLORIDA, VOLTAGEM: HVOLT, CAPACIDADE DA BANDEJA: 100 FOLHAS TAMANHO A4, IMPRIME: FRENTE E VERSO; NÃO, WI-FI, NA COR PRETA.	4	CANON	R\$ 1.415,00	MIL QUATROCENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 5.660,00	CINCO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
5	UND	MESA PARA ESCRITÓRIO, ESPECIFICAÇÃO: MESA PARA ESCRITÓRIO, COM 02 GAVETAS, RETA, CONFECCIONADA EM MDF 25MM, COM REFORÇO EM AÇO NOS PÉS E LATERAIS, FECHADURA E CHAVES DE TRANCA INTEGRAL, DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X C): 0,75X0,60x1,20-CM. COR MADEIRADA (ZEBRANO LEGNO RUSTIC)	4	NEW	R\$ 535,00	QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 2.140,00	DOIS MIL, CINTO E QUARENTA REAIS

6	UND	CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA GIRATORIA, ERGONOMICA, ESPECIFICACAO: CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA GIRATORIA, ERGONOMICA, SEM BRACO, COM ALAVANCA PARA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO, AJUSTE DE ALTURA A GAS, PÉS COM RODIZIO EM NYLON DE GUJA DUPLA, BASE DOS PÉS EM AÇO COM POLAINA DE PROTEÇÃO, COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA EM TECIDO NA COR VERDE, JUNÇÃO ASSENTO E ENCOSTO POR LÂMINA DE AÇO MOLA, ACABAMENTO FINAL DAS BORDAS E ENCOSTO EM PERIL PVC RÍGIDO DE ALTO IMPACTO	4	NEW	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
7	UND	CADEIRA PLÁSTICA, ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COM ADITIVOS, EMPILHÁVEL, ESTRUTURA COM ENCOSTO REFORÇADO, INTEIRA, SEM BRACO, COM CAPACIDADE DE ATÉ 140 KG, NA COR BRANCA.	150	TOP PLAST	R\$ 38,00	TRINTA E OITO REAIS	R\$ 5.700,00	CINCO MIL E SETECENTOS REAIS
8	UND	MESA REDONDA DE PLÁSTICO, MATERIAL: POLIPROPILENO; FORMATO: REDONDA; COR PREDOMINANTE: BRANCO; CAPACIDADE: 40 KG; INFORMACOES IMPORTANTES: DIMENSÕES DA MESA DESMONTADA: TAMPO: 80 X90 X 6 CM; PÉ: 7 X 7,5 X 70 CM; DIMENSÃO DO PRODUTO: LARGURA: 90 CM X ALTURA: 71CM X PROFUNDIDADE: 90 CM; PESO LÍQUIDO: 3,423 KG; GARANTIA: 90 DIAS	10	TOP PLAST	R\$ 209,00	DUZENTOS E NOVE REAIS	R\$ 2.090,00	DOIS MIL E NOVENTA REAIS
9	UND	ARMÁRIO EM AÇO - ESCRITÓRIO, ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO EM AÇO, 02 (DUAS) PORTAS, DIMENSÕES APROXIMADA (AXIXP): 1980X900-460 MM, CONFECCIONADO TOTALMENTE EM CHAPA DE AÇO 24 10/602MM; PORTAS COM REFORÇO NO MEIO, TIPO ÔMEGA, CONTENDO UMA FECHADURA DE TAMPO CILÍNDRICO, IMBITUIDA NA MAÇANETA E CANGOLA INTEIRAMENTE METÁLICA, DE LIGA NÃO FERROSA, CROMADA, COM FECHAMENTO; SISTEMA CROMADO COM (DUAS) CHAVES EM DUPLIPLICIDADE, COM 04 (QUATRO) BANDEJAS COM REFORÇO ÔMEGA, AJUSTÁVEIS A CADA, 50 MM; CONTENDO 06 (SEIS) DOBRADIÇAS INTERNAS, MEDINDO 75 MM DE ALTURA TOTAL COM 01(UM) PINO CROMADO EM CADA DOBRADIÇA. CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO 16(1.50) MM (OUTRES) PARA CADA PORTA; BASE DE AÇO CHAPA 16(1.50) MM COM NIVELADOR, COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO PRETO NA SUA EXTREMIDADE. TODAS AS PARTES METÁLICAS DEVERÃO PASSAR POR TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, ATRAVÉS DE BANHOS QUÍMICOS POSFATIZANTE EM PINTURA ELETRÓSTATICA EPOXI PÓ, POLIESTER, COR CINZA, TEXTURIZADA, COM UMA CAMADA MINIMA DE 40 MICRAS, COM SECAGEM EM ESTUVA A 240 GRAUS. (ANEXAR LAUDO ERGONOMICO DO PRODUTO)	5	NEW	R\$ 1.280,00	MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 6.400,00	SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
10	UND	BEBEDOURO DE ÁGUA GALÃO COLUNA BRANCO REFRIGERADO COMPRESSOR K30. ESPECIFICAÇÃO: GABINETE DE AÇO PINTADO NAS LATERAIS E FRENTE EM PSAL COM TAMPA E BASE DE PLÁSTICO (ABS INJETADO); CPC FREE - GAS R 134a; RESERVATÓRIO EM MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO, SERPENTINA EXTERNA, NÃO FICA EM CONTATO COM A ÁGUA; MARCA: KARINA BEBEDOUROS; MOTOR 120W - 60HZ. CONSUMO DE ENERGIA (KWH/MÊS): 9,6 (12TV) / 10,5 (220V); CERTEFICADO PELO INVIETU; ACOMODA GARRAFÃO: 10 0C 20C, TEMPERATURA DE RESERVAÇÃO: 10°C. VAZÃO NOMINAL: 40L/H	4	ESMALTIC	R\$ 716,00	SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS	R\$ 2.864,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
11	UND	PROJETOR DE MULTIMÍDIA (280X900 (W X GA)). ESPECIFICAÇÃO: PROJETOR MULTIMÍDIA, -HD 3000 LUMENS; FULL HD, TECNOLOGIA 3-LCD DE 3-CHIPS (ECONOMIA DE ENERGIA, CONEXÃO HDMI E USB, LÂMPADA 200W UHE, RESOLUÇÃO 1280-800 (WXGA), MEMÓRIA USB, W-LI E CÂMERA DE DOCUMENTOS DC-067 DC-LI, METODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL, RETROPROJEÇÃO, PRESO AO TETO; RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1; REPRODUÇÃO DE CORES ATÉ 16,77 MILHÕES; LENTE: TIPO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL - ZOOM: 1,0-1,2 - RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW RATIO): 1,30-1,56 - TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 33"-318" (0,9-10,4 M); CONEXÕES: HDMI X 1 COMPUTADOR X 1 USB TIPO A X 1 (MEMÓRIA USB, W-LI) USB TIPO B X 1 (USB DISPLAY; MOUSE, CONTROL) ÁUDIO: RCA X 2 (VERMELHO/BRANCO), COMPATÍVEL COM COMPUTADORES, NOTEBOOKS, TVS, VÍDEO GAMES E OUTROS EQUIPAMENTOS QUE SUPORTAM PROJETOR. ACOMPANHAR: 1. VÍDEO REMOTO, 2 PILHAS AA, 1 CABO DE ALIMENTAÇÃO, 1 CABO RGB VGA (COMPUTADOR), 1 CABO USB, 1 MALETA DE TRANSPORTE, 1 CD-ROM COM	1	FLEX INTER	R\$ 2.398,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS	R\$ 2.398,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS



UND	DOCUMENTAÇÃO DO PROJETO, MÓDULO WIRELESS LAN, VENTILADOR DE COLUNA, ESPECIFICAÇÃO: VENTILADOR DE COLUNA GRANDE VAZÃO DE AR, O EQUIPAMENTO POSSUI 8 PÁS E 150W DE POTÊNCIA, - BAIXO CONSUMO DE ENERGIA - SUPER SILENCIOSO - DESIGN MODERNO - PESO: 7,2KG - DIMENSÕES: ALTURA: 150CM, LARGURA: 51,2CM, COMPRIMENTO: 28,5CM	4	VENTISOL	R\$ 340,00	TRIZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 1.360,00	MIL TRIZENTOS E SESSENTA REAIS
						R\$ 46.000,00	QUARENTA E SEIS MIL REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 167.000,00 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL REAIS)-

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA | CNPJ 30.607.801/0001-80 | IE: 06.790791-1 | IM: 485905-7
ENDEREÇO COMPLETO: RUA B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, 140, CAJAZEIRAS, FORTALEZA - CE, CEP 40.864-465 FORTALEZA - CE
TELEFONE: 85 4102 3692 OU 85 99607 1052 / 85 996988 1155 EMAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 2017-3, C/C: 44037-X

DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSP/CE, CPF Nº 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.
O PRAZO DE ENTREGA, CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEN DE COMPRA. FRUITE-CIF
O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TIRA GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEN DE COMPRA.

POR ESTA PROPOSTA, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE AOS DA LEI 8.666/93, PROPOMOS EXECUTARMOS O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, OBEDECENDO AS ESTIPULAÇÕES DO CORRESPONDENTE EDITAL E AS SUAS ESPECIFICAÇÕES, E ASSEVERANDO QUE: O PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE 7 (SETE) DIAS, CONFORME EDITAL, AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SÃO: CONFORME EDITAL; O PRAZO DE ENTREGA/ EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO É DE ACORDO COM CONTRATO; TODOS OS COMPONENTES DE DESPESAS DE QUALQUER NATUREZA, CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS RELACIONADOS COM SALÁRIOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E SOCIAIS, E TODOS OS DEMAIS IMPOSTOS, TAXAS E OUTRAS DESPESAS DECORRENTES DE EXIGÊNCIA LEGAL OU DAS CONDIÇÕES DE GESTÃO DO CONTRATO A SER ASSINADO, ENCONTRAM-SE INCLUIDOS NOS PREÇOS OFERTADOS. PRESENTES DECLARAMOS QUE: A MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, SEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO CITADO ACIMA; DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEDA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO, ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIDELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES) DA PRESENTE LICITAÇÃO LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM OCORRER SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, DECLARAMOS DE QUE NOS OPERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE, SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO EDITAL. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO. INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARAS, MULTAS E/OU QUAISQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DIFAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PNEAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO; QUE SE COMPROMETE A FORNECER INFORMACOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO(A) PREGUEIRO(A) OU PELA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, COMO: LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO, CATALOGOS, E OUTROS, A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATORIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO, NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PNEAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL; DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, GARANTIA DO MATERIAL, TARIFFAS CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE O OBJETO DA PRESENTE AQUISIÇÃO; DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA CE, 21 DE OUTUBRO DE 2022.

LEANDRO JOSE VIEIRA
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES-93173628
Dados: 2022.10.21 09:33:32 -03'00'
349





I M PEREIRA
Rua Maria José Teixeira, 706 - Bairro: Quintino Cunha
CNPJ.: 07.121.465/0001-40 - CGF.: 06.178.862-7
Cep.60.351-230 Fortaleza/Ce
Telefone: (85)3235 1459 - Celular:(85) 99852 0016
Email: cotacaocearaextintores@gmail.com

CARTA PROPOSTA

Ao
Pregoeiro (a) da
Prefeitura Municipal de Tauá - CE
REFERENTE: Pregão Eletrônico nº 04.10.001/2022 - SPS

A empresa:

Identificação da Empresa

Razão Social: I M Pereira

CNPJ (MF) : 07.121.465/0001-40 - Insc. Estadual: 06.178.862-7 - Insc. Municipal: 194.721-4

Endereço: Rua Maria José Teixeira, nº 706 - Bairro: Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará - CEP:60351-230

Telefone: (85)3235 1459 - 32353979 - Celular: (85)998520016

E-mail: cotacaocearaextintores@gmail.com

Dados bancários: Conta Corrente nº 2917-3, Agência nº 4545-4, Banco (001) Banco do Brasil.

propõe ao Município de Tauá o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico nº 04.10.001/2022-SPS, conforme segue:

a) considera como proposta no valor total de R\$ 7.000,00 (sete mil reais).

ITEM	UNID	QUANT.	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	und	20	EXTINTOR DE INCENDIO, PÓ QUIMICO ABC, 6KG, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	PREVE FIRE	350.00	7.000.00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						RS 7.000,00
Importa a presente proposta em: R\$ 7.000,00 (sete mil reais).						

Valor Total da Proposta: R\$ 7.000,00 (sete mil reais).

b) Condições de pagamento: 30 (trinta) dias após o encaminhamento das notas fiscais atestadas.

c) Prazo de entrega: em até 15(quinze) dias corridos após recebimento da Ordem de Compra.

d) O prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias a contar da abertura da licitação.

e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. Ivanildo Moura Pereira, brasileiro, casado, comerciante; RG: 2002010040010 SSP/CE e CPF: 004.206.733-26; residente à Rua Maria José Teixeira, nº 728 - Bairro: Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará - CEP:60351-230, email: cotacaocearaextintores@gmail.com

Fortaleza, 21 de outubro de 2022

I M
PEREIRA:07121465000140

Ivanildo Moura Pereira
RG 2002010040010 SSP/CE - CPF 004.206.733-26
Responsável Legal

IVANILDO MOURA
PEREIRA:00420673326

Assinado de forma digital por I M
PEREIRA:07121465000140
Dados: 2022.10.21 10:31:21 -03'00'

Assinado de forma digital por IVANILDO
MOURA PEREIRA:00420673326
Dados: 2022.10.21 10:32:00 -03'00'





I M PEREIRA
Rua Maria José Teixeira, 706 - Bairro: Quintino Cunha
CNPJ.: 07.121.465/0001-40 - CGE.: 06.178.862-7
Cep 60.351-230 Fortaleza/Ce
Telefone: (85)3235 1459 - Celular:(85) 99852 0016
Email: cotacaocearaextintores@gmail.com

CARTA PROPOSTA

Ao
Pregoeiro (a) da
Prefeitura Municipal de Tauá - CE
REFERENTE: Pregão Eletrônico nº 04.10.001/2022 - SPS

A empresa:

Identificação da Empresa

Razão Social: I M Pereira

CNPJ (MF) : 07.121.465/0001-40 - Insc. Estadual: 06.178.862-7 - Insc. Municipal: 194.721-4

Endereço: Rua Maria José Teixeira, nº 706 - Bairro: Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará - CEP:60351-230

Telefone: (85)3235 1459 - 32353979 - Celular: (85)998520016

E-mail: cotacaocearaextintores@gmail.com

Dados bancários: Conta Corrente nº 2917-3, Agência nº 4545-4, Banco (001) Banco do Brasil.

propõe ao Município de Tauá o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico nº 04.10.001/2022-SPS, conforme segue:

a) considera como proposta no valor total de R\$ 3.740,00(três mil setecentos e quarenta reais).

ITEM	UNID	QUANT.	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
2	und	20	RECARGA PARA EXTINTOR DE INCENDIO PÓ QUIMICO ABC, 06 KG, UNIDADE 1,0 UNIDADE	PRÓPRIA	105,00	2.100,00
3	und	20	PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA PARA INCENDIO E ALARME - EXTINTORES - FOTOLUMINESCENTE DIMENSÕES (15X15CM)	SIG	23,00	460,00
4	und	10	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SAIDA, DIMENSÕES 30X15CM. PVC 1MM VERDE, FOTOLUMINESCENTE, EMBALAGEM 1,0 UNIDADE	SIG	23,00	230,00
5	und	10	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, 30 LEDS, BANCO FRIO, 220W, POTÊNCIA MÁXIMA DA LÂMPADA 1,5W, JUNTAMENTE KIT PARA FIXAÇÃO, EMBALAGEM 1,0 UNIDADE.	SEGURIMAX	45,00	450,00
6	und	20	SUPORTE PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO EM CHAPA L 2 FUROS AÇO - CAPACIDADE 6KG	PREVE FIRE	25,00	500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 3.740,00

Importa a presente proposta em: R\$ 3.740,00(três mil setecentos e quarenta reais).

Valor Total da Proposta: R\$ 3.740,00(três mil setecentos e quarenta reais).

- b) Condições de pagamento: 30 (trinta) dias após o encaminhamento das notas fiscais atestadas.
c) Prazo de entrega: em até 15(quinze) dias corridos após recebimento da Ordem de Compra.
d) O prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias a contar da abertura da licitação.

e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. Ivanildo Moura Pereira, brasileiro, casado, comerciante; RG: 2002010040010 SSP/CE e CPF: 004.206.733-26; residente à Rua Maria José Teixeira, nº 728 - Bairro: Quintino Cunha - Fortaleza - Ceará - CEP:60351-230, email: cotacaocearaextintores@gmail.com

Fortaleza, 21 de outubro de 2022

I M

PEREIRA:07121465000140

Assinado de forma digital por I M

PEREIRA:07121465000140

Dados: 2022.10.21 10:39:16 -03'00'

Ivanildo Moura Pereira
RG: 2002010040010 SSP/CE - ECPF 004.206.733-26
Responsável Legal

IVANILDO MOURA
PEREIRA:00420673326

Assinado de forma digital por

IVANILDO MOURA

PEREIRA:00420673326

Dados: 2022.10.21 10:39:34 -03'00'

